
 
 

UCHWAŁA Nr  506  /2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2009 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy  

 
 
 Na podstawie art. 36 a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2003r. Nr 189 poz. 1855) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1592, ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowiska dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy.  
 
§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki  
 
 

/Michał Piechocki/ 
 
 
 
 

         
Andrzej Bielecki _______________________ 

 
 

Wiesław Ewertowski ____________________ 
 
 

Andrzej  Wieczorek ____________________ 
 

 


